
Příloha je nedílnou součástí     

osvědčení o akreditaci č.: 545/2021 ze dne: 26. 10. 2021

   

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17020:2012: 

 

Český svářečský ústav s.r.o. 
Divize inspekcí 

Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava  

 Strana 1 z celkového počtu 1 stran 11_01-P508_I-20140826 

 

 

 

Pořadové 

číslo1) 
Obor inspekce Typ a rozsah inspekce Inspekční postup 

1.* Inspekce v oblasti 

svařování termoplastů 

Kvalifikace postupů 

svařování termoplastů při 

výrobě, montáži, opravách 

a rekonstrukcích zařízení 

včetně zařízení nejaderné 

části jaderných elektráren, 

včetně provádění NDT 

svarových spojů metodou 

VT 

Interní metodický postup 

(IMP) č. 1, vydání č. 3 

2.* Inspekce v oblasti 

svařování kovových 

materiálů 

Kvalifikace postupů 

svařování, navařování a 

pájení kovových materiálů 

při návrhu, výrobě, 

montáži, opravách a 

rekonstrukcích 

svařovaných a pájených 

zařízení včetně zařízení 

jaderné energetiky, včetně 

provádění NDT svarových 

spojů metodou VT, PT 

Interní metodický postup 

(IMP) č. 2, vydání č. 3 

1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že inspekční orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně zařazovat 

nové/aktuální/revidované normativní dokumenty vůči kterým se posuzuje shoda. Aktuální seznam normativních 

dokumentů v rámci flexibilního rozsahu akreditace je k dispozici v inspekčním orgánu u manažera kvality.  

 


